ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

о /, /Z /D3о
о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 18.11.2019 года
J\Ъ 1566 кОб утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

ЛЬ /а6-г

органами местного самоуправления,
муниципальными казенными учреждениями
ЗАТО г. Радужный Владимирской области>

В целях реЕLлизации полномочий органов местного самоуправления,
предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), в соответствии со статьей 22| Бюджетного кодекса Российской
Федерации, учитывая положения пункта 8 Общих требований к порядку
составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений,
утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от
14.02.2018 года }Гч 2бн, руководствуясь статьей 3б Устава муниципЕlJIьного
образования закрытое административно-территориальное образование
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 18.11.2019 года JФ 1566 <Об утверждении Порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет органами местного
самоуправления, муниципальными кЕвенными учреждениями ЗАТО
г. Радужный Владимирской области> следующие изменения:

- пункт 5 приложения к постановлению изложить в редакции:
к5. Смета составляется учреждением путем формирования

показателей сметы на второй год планового периода и внесения изменений в

утвержденные показатели сметы на очередной финансовый год и плановый
период по формам согласно приложениям J\bNs I,2 к настоящему Порядку>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города по финансам и экономике,
нач€LIIьника финансового управления.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпиаания
и подлежит офици€Lltьному опубликованию в информационном бюллетене

ладимирской области <Радуга-информ).

А.В. Колгашкин

администр"::::::-,щ"